[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

III сессия II созыва
РЕШЕНИЕ

от  27 декабря 2013  года                                                                              №   19
с. Великая Губа

Об утверждении Генерального плана территории Великогубского сельского поселения
        В соответствии со статьей 26 Устава Великогубского сельского поселения Совет Великогубского сельского поселения

                                                         РЕШИЛ:

         1.  Утвердить Генеральный план территории Великогубского сельского поселения.
         2.  Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Великогубского

сельского поселения
                                                                О. Н. Гурова
Глава Великогубского

сельского поселения                                                                     И. А. Панкратов

Рассылка: дело, газета «Наши Вести»,